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Internationellt motto verksamhetsåret  2025-2026:  
STEP UP &LEAD BY EXAMPLE, BE AN INSPIRATION &PROMOTE OUR BRAND 
Världspresident: KAY MORLAND (Australien) 
 
Inner Wheel och vår klubbs motto: 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
 
Månadsbrev nr 7 2025-2026 med inbjudan till månadsmöte 
 
Mötestid: 28 januari kl. 18.00 vi börjar med Datamingel kl. 17.00.  
 
Mötesplats: Restaurang Skåål i Alingsås. Samåk gärna till månadsmötet, hör av dig om du vill ha hjälp med att 
ta dig dit. 
 
Program: Vår kära klubbmedlem Annika Magnusson delar med sig av sin stora kunskap om kvalitetskläder 
från femtiotalet.  
 
 
Avanmälan: OBS!  Senast 24 januari före kl. 11.00 till hjerpe.marianne@gmail.com eller ring klubbmästare 
Marianne Hjerpe på telefon 0739-55 65 32. Marianne bekräftar alltid avanmälan, berätta om du har någon 
allergi. 
 
Mat: Örtpanerad kummelfilé, palsternackspuré, rostad romanesco, friterad persiljerot, körvel, kaffe och 
morotskaka.  
 
Möteskostnad: 300 kr 
 
De som önskar betala innan mötet gör det via Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75 
 
Månadens lotteri: Flickhemmet Garissa  - Bg 489-7104 eller Swish 123 320 60 75   
De som inte har möjlighet att vara med på månadsmötet kan ändå skänka en slant till månadens insamling.  
Tag gärna med  vinster till vårt lotteri.  
Höstens insamlingar:  
Narkotikabekämpning: 3380 kr 
IW-Doktorn i samarbete med Rotary Doctors: 1720 kr 
Stadsmissionen i Göteborg: 5120 kr  
Lions i Alingsås: 3490 kr varav 500 kr kommer från vår klubbkassa.  
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Kommande möten:  25 februari månadsmöte och valmöte på Odd Fellowgården i Lerum 

14 mars Distriktsmöte Hotell Heden i Göteborg, preliminär sista 
anmälningsdag är 14 februari till Ewa Angelmo. Klubben betalar halva 
anmälningsavgiften.  

  25 mars månadsmöte på Restaurang Skåål i Alingsås 
  22 april 50-årsjubileum på Restaurang Skåål i Alingsås 
  27 maj verksamhetsårets sista månadsmöte med styrelseskifte  
 
Vill du samåka dit? Kontakta någon i styrelsen.  
 
Vet du någon som vill bli medlem? Berätta det för oss i styrelsen.  
 
 
 
 
 
 
Dagordning  

1. Månadsmötet öppnas och  gäster hälsas välkomna.  
2. Mat 
3. Annika Magnusson 
4. Klubbangelägenheter 
5. Tre minuter Inner Wheel 
6. ISO  
7. Lotteri 
8. Mötet avslutas 

 
 
Välkomna! 
Styrelsen 
 
Sammanfattning från Inner Wheeldagen 10 januari på Restaurang Folket. Vi var sjutton personer 
inklusive våra gäster Anna-Lena Holberg och Marina Skyldberg-Ståhl som uppmärksammade att vår 
klubb bildades den 10 januari 1924. Vi fick några trevliga timmar tillsammans och president Lisbeth 
Gabrielsson berättade om vårt kvinnliga nätverk, ett av världens största. Vi är en politiskt och 
religiöst obunden organisation med ca 120 000 medlemmar i över 100 länder och  hjälper människor 
lokalt, nationellt och internationellt genom att förbättra levnadsförhållanden för speciellt flickor och 
kvinnor.  
 
Sammanfattning från Månadsmötet 10 december på Restaurang Skåål: Vi  bjöds på ett 
varierat program och välkomnade vår gäst Marina Skyldberg-Ståhl. Det var  glögg, julquiz,  
Alingsås välsjungande Lucia och tärnor, tomtemor och tomtefar  och den mångåriga 
traditionen att tomtefar läste Viktor Rydbergs dikt ”Tomten”.  
Sonja Olsson berättade när hon och hennes väninna blev strandade i Mu”nchen några dagar 
i ett utkylt hotell och tyckte de hade det eländigt och besvärligt och hur de längtade hem till 
sina familjer i Sverige. De stötte ihop med några ungdomar som befann sig i väst när 
Berlinmuren restes. Ungdomarnas föräldrar var kvar i Öst och uppmanade barnen att bli kvar 
i Väst för att få en ljusare framtid. Ungdomarna ville träffa sina föräldrar men kunde inte 



komma över till öst. När Sonja och hennes väninna fick ta del av ungdomarnas  historia, 
förstod de att oavsett vad som händer, finns det andra som har det värre.  
 
My Rosenström berättade att hon är nybliven pensionär, bor i Alingsås med sin man,  de har 
två barn och fyra barnbarn. Hon har arbetat som förskollärare, guide i franska Alperna,  
älskar att åka skidor och har i många år även arbetat i ett privat företag. Hennes intressen är 
att vara i naturen samt umgås med familj och vänner.  
Lisbeth informerade om Distriktsmötet i Göteborg den 14 mars. Klubben betalar halva 
avgiften för de medlemmar som anmäler sig.  
På Rådsmötet i Katrineholm uppkom en motion att sluta med tidningen Inner Wheel Nytt i 
pappersform, för att spara pengar. Tidningen kan fortfarande läsas på hemsidan.  
Till 50-årsjubileet den 22 april uppmanas vi alla att ta med bilder och minnen från Inner 
Wheel. 
Lotteriet bjöd på många vinster.   
Presidenten avslutade mötet med de tänkvärda orden: ”De bästa julklappar vi kan ge varann 
är TID, LYSSNANDE och VÄRME”. 
 
 
 
 
 


